变 更 合 同
《2021年电力分公司挂壁式、立柜式空调维修》合同（合同编号:HBSY-DLFGS-2021-FW-79）中约定的结算方式及期限为：7.2.2.在《电力分公司空调维修定额标准》基础上，执行中标配件费下浮系数38.7%，工时费26元/小时进行结算，每半年对验收合格的维修工作量结算一次,其中30%的结算款支付方式为半年期中油财务有限公司承兑的银行汇票。甲方支付实际结算维修费的95%，留5%质保金，待质保期满30日内返还，质保期为自验收合格之日起12个月（无利息）。2021年12月31日前完成当年全部费用的结算。如发生的维修内容《电力分公司空调维修定额标准》中未涵盖，由乙方与电力分公司物资装备中心、空调使用单位共同协商工时结算，材料费以维修当日京东价格进行结算。结算时乙方开具增值税专用发票。累计结算总金额不超过40万元（含增值税）。
现需将此条款修改为：7.2.2.在《电力分公司空调维修定额标准》基础上，执行中标配件费下浮系数38.7%，工时费26元/小时进行结算，每半年对验收合格的维修工作量结算一次,其中30%的结算款支付方式为半年期中油财务有限公司承兑的银行汇票（当每半年结算金额达到17万元及以上时，其中30%的结算款支付方式为半年期中油财务有限公司承兑的银行汇票；结算金额未达到17万元，甲方正常支付维修费用。）甲方支付实际结算维修费的95%，留5%质保金，待质保期满30日内返还，质保期为自验收合格之日起12个月（无利息）。2021年12月31日前完成当年全部费用的结算。如发生的维修内容《电力分公司空调维修定额标准》中未涵盖，由乙方与电力分公司物资装备中心、空调使用单位共同协商工时结算，材料费以维修当日京东价格进行结算。结算时乙方开具增值税专用发票。累计结算总金额不超过40万元（含增值税）。
甲方：华北石油管理局有限公司       乙方：北京三汇能环科技发展
电力分公司                         有限公司

法定代表人：                       法定代表人：

                    2021年  月  日